§ LVII. Non obstantibus praemissis , et aliis quibuscumque con-
stitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, et dictse Poenitentiarise, 
etiam juramento, confirmatione Apostólica , vel quavis alia firmita-
te roboratis statutis , et consuetudinibus quibuscumque, ac quibus-
vis vivse vocis oraculis, privilegiis, indul t is , et litteris Apostolicis, 
ejusdem Poenitentiariae officio, illiusque majori Poenitentiario, ac 
officialibus, et ministris , et quibusvis aliis , sub quibuscumque te-
noribus, etformis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum deroga-
tori is , aliisque efficacioribus , et insolitis clausulis , et decrctis in ge
nere , vel in specie, etiam motu proprio, et alias quomodolibet per 
pra3decessores nostros Romanos Pontífices, ac etiam per Nosipsos 
concessis innovatis , confirmatis , et approbatis. Quibus ómnibus , et 
singulis, etiamsi pro i l lorum sufficienti derogatione de illis eorum-
que totis tenoribus specialis , specifica , individua, et expressa, ac de 
verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importan
tes, mentio seu qusevis alia expressio habenda, aut aliqua alia ex
quisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de 
verbo ad verbum nih i l penitus omisso , et forma in illis tradita ob-
servata , iisdem prEesentibus pro plene, et sufíicienter expressis , et 
insertis habentes, ad effectum prsesentium illis alias in suo robore 
permansuris, harum serie derogamus , caeterisque contrariis quibus
cumque. 

S LV1II. Nul l i ergo omnino hominum liceat, paginam hanc nos-
trarum compilationis , concessionum, prohibitionum , decretorum. 
statuti , voluntatis , declarationis , confirmationis , derogationis, alio-
rumque praemissorum infringere , seu ei ausu temerario contraire: Si 
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis 
Dei , ac BB. Petr i , et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem , anno Incarnatio-
nis Dominicae millesimo septingentésimo quadragesimo quarto , id i -
bus Aprilis , pontificatus nostri anno quarto. D. Card. Passioneus, 
J. Datarius.—Visa de Curia.—J. C Boschi.—L. Eugenius..—Registrata 
i n Secretaria Brevium. — Publicat. die XXVII ejusdem mensis , et 
anni. 
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APÉNDICE NÜM. 16. 

Bula de Benedicto X I V , Gravissimura Ecclesise, con la división 
de asuntos entre la Balar ía y Secretaria de Breves. Año 
de 1745, 

B E N E D I C T U S E P I S G O P U S , 

SEílVUS SERVORÜM DEI , Ai) PERPETUAM REI MEMORIAM.